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Насаден клуч со T рачка

Profiles

Product features

материјал: специјален хром ванадиум челик●

рачка-полипропилен●

хромиран според ISO 1456:2009●

608283 5.5 8.8 230 88 106

608284 6 9 230 88 107

608285 7 11 230 88 112

608286 8 12 230 88 135

608287 9 13 230 88 160

193N



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

608288 10 14 230 88 161

608289 11 16 230 88 169

608290 12 17.5 230 88 196

608291 13 18 230 88 199

608292 14 20 230 88 208

608293 15 22 230 88 212

608295 17 23 230 88 223


